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Toimintakertomus 2014-2015

Harri Järvinen
puheenjohtaja

Puheenjohtajan arvioita kaudesta 2014 – 2015

Kauden ykkösasia oli miesten joukkuekullan voitto Tanskassa pidetyissä EM-ki-
soissa. Joonas Jehkinen, Joonas Jähi, Kimmo Lehtonen, Osku Palermaa, Olli Pako-
nen ja Juhani Tonteri ottivat sen, mitä Suomelta vähän uskallettiin odottaakin viime 
vuosien EM- ja MM-kisojen joukkuemenestysten pohjalta.

Suomi oli joukkuekisoissa muutenkin vahva, sillä Jehkinen, Lehtonen ja Paler-
maa ottivat Suomelle kisojen toisen kultamitalin triokisasta. Henkilökohtaisissa 
kisoissa EM-kisamenestys oli vaatimattomampaa. Palermaan all events-hopea ja 
Lehtosen all events-pronssi ovat kuitenkin loistavia saavutuksia.

Lehtosen hyvään kauteen mahtui vielä MM-parikisan pronssi yhdessä Jehkisen 
kanssa Arabiemiraateista.

Tulevaisuutta ajatellen oli jälleen kerran ilahduttavaa, kuinka hyvin suomalaiset 
menestyivät sekä nuorten MM-kisoissa Hongkongissa että junioreiden EM-kisois-
sa Saksassa. Nuorten naisten MM-joukkuepronssi ja Sanna Pasasen masters-hopea 
sekä EM-kisojen kahdeksan mitalin saalis kertovat, että nuorempien ikäluokkien 
parissa on tehty oikeita asioita.

Pasasen kauden saavutuksiin pitää vielä lisätä Euroopan mestareiden cup-pronssi.

Monia muitakin hienoja keilailuhetkiä koettiin kauden aikana. Niitä voi käydä 
kertaamassa toimintakertomuksen tulososiosta.

* * *

Järjestöllisesti kautta leimasi vaatimus ylimääräisestä liittokokouksesta toiminta-
sääntöjen muuttamiseksi. Tarvittava määrä jäsenliittoja oli kokouksen kannalla, 
mutta itse kokous pidettiin nyt käsiteltävän kauden jälkeen eli syyskuussa 2015.

Taloudellisesti kausi meni suunnitelmien mukaan. Tilivuonna 2014 plussaa tehtiin noin 4 000 euroa, joka on vuotta 2013 lukuun otta-
matta varsin normaali tulos viime vuosien aikana. Valtuuston päätös viiden euron korotuksesta aikuisten jäsenmaksuun varmistaa osaltaan 
talouden kestävyyden. Tilivuosi 2015 on sujunut suunnitellun mukaan.

Kauden aikana saatiin keilailuarpajaistenkin lopullinen tilinpäätös valmiiksi. SKL:n nettovoitto oli noin 5 000 euroa. Se olisi voinut olla 
enemmänkin, mutta jokainen euro on sinällään tärkeä.

Jäsenmäärä jatkoi tasaista laskuaan. Kauden aikana jäsenmäärä väheni noin 300:lla ollen kauden lopussa hieman alle 11 500.

Kokonaisuutena kautta voi pitää onnistuneena. Kun taloudellinen toimintaympäristö Suomessa oli koko kauden ajan vähintään haasta-
va, keilailun kokonaisaktiivisuutta on syytä pitää tyydyttävänä.
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Liittovaltuusto 2013-2016
Puheenjohtaja Varapuheenjohtaja
Erkki Jääskeläinen, Turku Hannu Majamäki, Tampere

Varsinainen jäsen I varajäsen II varajäsen

Helsinki                      
Kaj Kerbs                      Jouko Mattila              Jari Mattila
Markku Pennanen                Sami Kivelä                Miro Makkonen
Reija Lundén                   Nina Kovanen               Heidi Manninen

Uusimaa
Jukka Nurminen, Porvoo          Timo Hurri, Kerava          Sakari Molin, K-Uusimaa
Jorma Lappeteläinen, Lohja      Kari Nenonen, Vantaa       Jouko Salminen, Vantaa

Länsirannikko
Jukka Luoto, Turku              Kalevi Koskinen, Raisio     Ari Palm, Salo
Matti Pertola, Rauma            Pentti Laine, Pori          Seppo Kataja, Eura
Olavi Karinharju, Nakkila       Risto Salopää, Eurajoki    Malin Jingstål, Åland

Keski-Häme
Timo Salomaa, Tampere           Gunilla Lehtinen, Tampere   Olli Kalliomäki, Tampere
Aki Aarikka, Hämeenlinna        Mika Salminen, Forssa       Timo Forsström, Valkeakoski

Päijät-Häme
Jarmo Tamminen, Hyvinkää        Jouko Leppänen, Riihimäki   Tuula Tamminen, Hyvinkää

Kaakkois-Suomi
Pekka Suhonen, Lappeenranta Rauno Kiukas, Imatra       Jari Joronen, Simpele
Seppo Karhu, Kouvola             Seppo Heiskanen, Kotka      Selim Susiluoto, Kouvola

Pohjanmaa
Taisto Koski, Närpiö            Matti Ojanen, Kauhajoki     Risto Vähä-Koivisto, Seinäjoki
Karl-Johan Forsell, Pietarsaari  Kari Löfbacka, Ylivieska   Taito Patana, Kokkola

Keski-Suomi
Anne Leisalo, Jyväskylä         Juha Hård, Jyväskylä        Tatu Halonen, Jyväskylä

Savo-Karjala
Pekka Nykänen, Savonlinna       Matti Juhola, Mikkeli       Hannu Heikkinen, Kuopio
Pekka Turtiainen, Keski-Savo    Kaarlo Kekkonen, Ylä-Savo Jorma Summanen, Joensuu

Pohjois-Suomi
Päivi Uusinarkaus, Tornio       Annikki Partio, Kemi         Marko Väihkönen, Rovaniemi
Anneli Kalliokoski-Viitanen, Oulu   Heikki Ruuth, Kainuu     Juhani Niskanen, Oulu

Syyskokous 22.11.2014

Suomen Keilailuliiton liittovaltuuston sääntömääräinen syyskokous pidettiin ravintola Mercurissa, Helsingissä. Läsnä olivat puheenjohta-
ja, varapuheenjohtaja sekä 16 varsinaista jäsentä ja kolme varajäsentä. Lisäksi paikalla olivat liittohallituksen puheenjohtaja Harri Järvi-
nen sekä toiminnanjohtaja Pekka Korpi.

Kokouksen puheenjohtajana toimi Erkki Jääskeläinen ja sihteerinä Pekka Korpi. Kokouksen esityslista oli toimintasääntöjen mukainen.
Liittohallituksen puheenjohtaja Harri Järvinen esitteli edellisen kauden 2013–2014 toimintakertomusta. Kansainvälinen kilpailumenes-

tys oli jälleen mahtava, 21 mitalia arvokilpailuissa. 
Liiton jäsenmäärä vähenee edelleen, nyt jäätiin ensimmäisen kerran alle 12 000, mutta talous on kunnossa. 
Harri Järvinen valittiin edelleen puheenjohtajaksi seuraavaksi kahdeksi vuodeksi. Varapuheenjohtajaksi valittiin äänestyksen jälkeen 

Raimo Palokoski Turusta. Muut ehdokkaat olivat Jorma Laatikainen Joensuusta ja Paavo Pakonen Oulusta.
Hallituksen varsinaisiksi jäseniksi ja heidän henkilökohtaisiksi varajäsenikseen valittiin äänestyksen jälkeen:  

Jäsen                       ääniä   Varajäsen
Ville Holmström, Lappeenranta 101   Juho Turkkila, Lappeenranta
Tuija Hiltunen, Tampere              99    Tiina Viljakka, Tampere
Paavo Pakonen, Oulu              99    Riitta Kasala, Tornio
Maarit Kotola, Kouvola             98    Juha Viberg, Kotka
Timo Manninen, Helsinki            91    Kaarina Svanström, Helsinki
Sami Heinilä, Helsinki             65    Kai Virtanen, Helsinki
Jorma Laatikainen, Joensuu         58    Väinö Kauhanen, Varkaus
Jaakko Räikkönen, Rauma           54    Arto Lehtoruusu, Pori
Jarkko Ruohoaho, Savonlinna (49 ääntä) ja Kari Leino, Heinola (42 ääntä) jäivät äänestyksessä hallituksen ulkopuolelle.
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Liittohallitus

Puheenjohtaja Järvinen esitteli seuraavan vuoden talousarvioehdotuksen. Hallitus esitti jäsenmaksuja korotettavaksi niin, että ne ovat 
12 euroa junioreille, 37 euroa aikuisille ja 70 euroa seuroille. Lisäpanostuksia on budjetissa suunnattu mm. seniorien MM-kilpailuihin, 
maajoukkuetoimintaan, Internet-sivustoon, markkinointiin ja televisiolähetyksiin sekä nuoriso- ja koulutustoimintaan.

Käsittelyn jälkeen valtuusto hyväksyi hallituksen esityksen vuoden 2015 talousarvioksi.
SKL:n tilintarkastajiksi valittiin edelleen Juha Selänne (KHT) Espoosta ja Asko Vuorenalusta (KHT) Helsingistä. Heidän varamiehik-

seen tulivat valituiksi Ritva Vehniäinen (HTM) Tampereelta ja Kimmo Huurinainen (HTM) Espoosta.
Kilpailusääntöjen suurin muutos oli miesten SM-kilpailujen muutos niin, että loppukilpailijoiden määrää vähennettiin 48:aan ja kisaan 

lisättiin erillinen henkilökohtainen BCD-kilpailuosio.

Kevätkokous 9.5.2015

Valtuuston kauden toinen kokous pidettiin Imatran Keilailuliiton kutsumana Imatran Valtionhotellissa. Läsnä olivat puheenjohtaja, varapu-
heenjohtaja, 18 varsinaista jäsentä. Lisäksi läsnä olivat liitohallituksen puheenjohtaja Harri Järvinen sekä toiminnanjohtaja Pekka Korpi.

Kokouksen puheenjohtajana toimi Erkki Jääskeläinen ja sihteerinä Pekka Korpi.
Ennen varsinaista kokousta Imatran kaupunginjohtaja Pertti Lintunen kertoi lyhyesti Imatran kaupungista ja toivotti liittovaltuuston 

tervetulleeksi Imatralle.
Hallituksen puheenjohtaja Harri Järvinen esitteli hallituksen ehdotuksen toimintasuunnitelmaksi kaudelle 2015–2016. 
Keilailun tavoite päästä olympialaisiin on sekä WTBA:n kannalta että kansallisesti tärkeää.
Olisi tärkeää saada aikaan parempaa yhteistyötä jäsenliittojen ja keilahalliyrittäjien välillä. Molemmilla tahoilla on omat intressinsä, 

mutta paljon yhteisiä etuja on olemassa. 
SKL:n nettisivujen uusinta tapahtuu ajan hengessä. Isot seurat eivät ole yksioikoinen vastaus ongelmiin, sarjatoiminta voi näivettyä. 49 

% rekisteröidyistä keilaajista on veteraani-iässä. SKL:n tehtävänä on paitsi huippukeilailu, myös panostus nuoriin, joissa on tulevaisuus. 
Senioreita ja veteraaneja ei saa unohtaa, mutta jäsenprosenttiin perustuen ei menoja voi jakaa. 

Puheenjohtaja Järvinen esitteli tilinpäätöksen vuodelta 2014, joka oli 4109,83 euroa ylijäämäinen. Lyhyen keskustelun jälkeen tilinpää-
tös hyväksyttiin.

Kilpailusääntöihin tehtiin useita pieniä muutoksia ja yksi suurempi finaalien pelitapoihin. 
M-, A- ja B-luokkien välisiä keskiarvorajoja tarkistetiin viidellä pisteellä ylöspäin.
Toiminnanjohtaja Korpi esitteli kokoukselle hallituksen esityksen harrastajalisenssiksi, jonka avulla alennetaan vasta-alkajien ja uudelleen 

lajin pariin palaavien kynnystä liittyä kilpakeilaajaksi. Keskustelun jälkeen valtuusto hyväksyi esityksen äänestyksessä numeroin 16-2. 
Miesten SM-sääntöihin tehtiin muutos, jonka mukaan Rankingin osakilpailujen yhteenlaskettujen pisteiden mukaan kahdeksan keilaa-

jaa saa paikan SM-loppukilpailussa, elleivät he sitä ole alkukilpailussa pelaamalla saaneet. 
Järvinen oli sitä mieltä, että televisionäkyvyyttä on lisättävä. Ylen kanssa on alustavasti keskusteltu ja se olisi valmis noin neljään vuo-

sittaiseen lähetykseen. Lisäksi muutama voitaisiin saada kaupallisilla kanavilla. 
Toiminnan näkyvyyttä voisi lisätä myös laittamalla Keilaaja-lehti hallijakeluun. Kokous keskusteli Keilaaja-lehdestä ja hallitus velvoi-

tettiin pohtimaan lehden tilannetta ja tekemään asiasta esityksen syyskokoukselle.
Puheenjohtaja Järvinen esitteli tilinpäätöksen vuodelta 2013 ja sitä rasittaneet kohdat. Keskustelun jälkeen valtuusto hyväksyi tilinpää-

töksen ja antoi tilivelvollisille vastuuvapauden.
Sääntömuutoksista keskusteltaessa tärkeimpänä käsiteltiin ns. SKL-maksua, jota hallitus oli esittänyt varainhankinnan kehittämiseksi. 

Asiasta keskusteltiin vilkkaasti, lähes jokainen kokousedustaja käytti puheenvuoron. Keskustelun jälkeen puheenjohtaja Järvinen veti 
ehdotuksen pois. Asiaan sovittiin palattavan uudelleen syyskokouksessa. 

Valtuusto hyväksyi joukon hallituksen esittämiä sääntömuutosehdotuksia, jotka oli alun perin laatinut kilpailuvaliokunta sekä sarja-
sääntöjen osalta sarjavaliokunta. Merkittävimmät muutokset kohdistuivat SM-kilpailuihin, joissa mm. päätettiin jatkossa järjestää miesten 
SM-kilpailujen yhteydessä erillinen BCD-kilpailu. SM-kilpailujen sääntöjä tarkennetaan vielä syyskokouksessa, joten ne ehtivät voimaan 
ennen vuoden 2018 kilpailujen hakua. 

Hallituksen kokoonpano 2013–2014

Puheenjohtaja  
Harri Järvinen, Helsinki  

Varapuheenjohtaja
Lasse Lintilä, Lohja

Jäsen Henkilökohtainen varajäsen
Tuija Hiltunen, Tampere  Pentti Elo, Tampere
Maarit Kotola, Kouvola  Selim Susiluoto, Kouvola
Jorma Laatikainen, Joensuu  Sami Päiväniemi, Kuopio
Kari Leino, Heinola  Krista Pöllänen, Lahti
Timo Manninen, Helsinki  Markku Pennanen, Helsinki
Paavo Pakonen, Oulu  Riitta Kasala, Tornio
Raimo Palokoski, Turku  Jaakko Räikkönen, Rauma
Heidi Pyykkinen, Helsinki  Kaarina Svanström, Helsinki
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Hallituksen kokoonpano 2015–2016

Puheenjohtaja  
Harri Järvinen, Helsinki  

Varapuheenjohtaja
Raimo Palokoski, Turku

Jäsen Henkilökohtainen varajäsen
Ville Holmström, Lappeenranta Juho Turkkila, Lappeenranta
Tuija Hiltunen, Tampere            Tiina Viljakka, Tampere
Paavo Pakonen, Oulu            Riitta Kasala, Tornio
Maarit Kotola, Kouvola           Juha Viberg, Kotka
Timo Manninen, Helsinki          Kaarina Svanström, Helsinki
Sami Heinilä, Helsinki           Kai Virtanen, Helsinki
Jorma Laatikainen, Joensuu       Väinö Kauhanen, Varkaus
Jaakko Räikkönen, Rauma         Arto Lehtoruusu, Pori

Hallitus kokoontui kauden aikana seitsemän kertaa, syyskaudella kolme ja kevätpuolella neljä kertaa. Lisäksi pidettiin yksi etäkokous 
sähköpostilla.

Syyskuussa pidetyssä ensimmäisessä kokouksessa käsittelyssä olivat mm. kevään aikana järjestetyt 75-vuotisjuhla-arpajaiset. Lopulli-
set luvut eivät olleet vielä selvillä, mutta tuotto oli jäämässä selvästi odotettua pienemmäksi.

Keskustelussa oli myös ajatus julkaista Keilaaja-lehdestä näköispainos Internet-sivuilla. Toiminnanjohtajan sovittiin pyytävän asiasta 
tarjouksia. Jo jonkin aikaa pohdittua B-lisenssiä päätettiin lähteä viemään eteenpäin työvaliokunnassa. Alkaneen kauden valiokunnat ni-
mettiin puheenjohtajiensa esityksen mukaisesti. 

Syksyn toisen kokouksen aluksi hallitus keilasi mestaruuskilpailunsa, jossa voittajaksi pelasi Lasse Lintilä tuloksella 1498. 
Todettiin 75-vuotisjuhlan kokonaiskustannuksiksi kulujen ja tulojen jälkeen 6 695,03 euroa.
Hallitus keskusteli Valon ja Olympiakomitean suunnittelemasta European Masters Gamesista vuonna 2019 ja mahdollisuudesta liittyä 

siihen mukaan. Alustavasti suhtautuminen asiaan on myönteinen, mutta siihen päätettiin palata, kun saadaan yksityiskohtia. 
Nimettiin Juha Viberg jäseneksi nuoriso- ja koulutusvaliokuntaan.
Kauden kolmannessa kokouksessa ensimmäiseksi esillä olivat maajoukkueiden valmentajien valinta seuraavalle vuodelle. Kaikkien 

neljän valmentajan, Jarmo Ahokkaan, Sami Konsterin, Petri Römarkin ja Jussi Turtiaisen optiot päätettiin käyttää ja he jatkavat toimessaan 
toisen vuoden.  

Hallitus käsitteli kaikki liittovaltuustolle esitettävät asiat. Toimintakertomus kaudelta 2013–14 hyväksyttiin esitettäväksi valtuustolle. 
Käsittelyssä oli myös talousvaliokunnan tekemä tulevan vuoden budjettiesitys. Siihen tehtiin yksi suurempi muutos: Seniorien MM-
kisojen määrärahaksi korotettiin 16 000 euroa, joka lisäys otetaan kilpailujen televisioinnista ja markkinoinnista. 

Sääntömuutoksista suurin oli miesten SM-kilpailuihin lisättävä erillinen BCD-kilpailu. Kaikki loppukilpailut päätettiin alkavan nollilta 
ja matkakorvaukset poistetaan ja näin säästyneet varat käytetään palkintoihin. Nämä ja muutama muu sääntömuutos esitetään valtuustolle.

Puheenjohtaja Järvinen kiitti hallituksen jäseniä ansiokkaasta toiminnasta kaksivuotisen hallituskauden aikana.
Tammikuussa toimikautensa aloitti uusi hallitus. Sen ensimmäisessä kokouksessa esillä oli mm. kolmannen Keilailugaalan järjestelyt. 

Gaala pidetään jälleen Helatorstaina laivalla matkalla Tallinnaan. 
Todettiin, että 75-vuotisarpajaisten tuotto SKL:lle oli 5376,22 euroa. 
Merkittiin tiedoksi, että Sport Bowling Finland lahjoittaa juniorien maajoukkueryhmälle 40 keilapalloa jaettavaksi valmentajien pää-

töksellä. 
Keskusteltaessa European Masters Gamesista tuli tietoon, että osallistuminen kisoihin maksaisi 20 000 euroa. Toiminnanjohtaja sai 

tehtäväksi selvittää lisää yksityiskohtia ennen lopullista päätöstä. 
Kilpailuvaliokunta oli eronnut liittovaltuuston tekemän SM-kilpailupäätöksen takia. Hallitus nimesi Raimo Palokosken valiokunnan 

uudeksi puheenjohtajaksi. Sovittiin, että hän ehdottaa jäsenet ja nimeäminen tehdään etäkokouksessa. 
Talven toisessa kokouksessa hallitus nimesi miesten maajoukkueen Aalborgin EM-kilpailuihin.
European Masters Gamesiin ei tullut vieläkään selvyyttä, joten asia lykättiin jälleen seuraavaan kokoukseen.
Hallitus hyväksyi uuden yhteistyösopimuksen Kuortaneen Urheiluopiston kanssa. Sopimuksen kesto on neljä vuotta. 
Hallitus käsitteli talousvaliokunnan laatiman tilinpäätöksen vuodelta 2014, joka oli 4109,83 euroa ylijäämäinen. Tilinpäätös hyväksyt-

tiin ja hallituksen jäsenet allekirjoittivat sen. 
Työvaliokunta oli laatinut esityksen harrastajalisenssiksi, joka alentaisi uusien tulokkaiden kynnystä tutustua kilpakeilailuun. Hallitus 

käsitteli esityksiä tehden siihen muutamia tarkennuksia. Esitys päätettiin viedä liittovaltuuston käsittelyyn kevätkokouksessa. 
Vuoden 2013 liittokokous oli velvoittanut hallitusta tutkimaan tiiviimmän alueorganisaation mahdollisuutta. Puheenjohtaja Järvinen 

kertoi, että asiaa varten oli perustettu työryhmä, jonka työn lopuksi oli kutsuttu Länsirannikolla koolle 11 alueen jäsenliittoa keskustelua 
varten. Tuossa kokouksessa ei ollut ilmennyt halukkuutta tiiviimpään yhteistyöhön. Päätettiin, että vastaavanlainen kysely tehdään Savo-
Karjalassa jäsenliittojen kesken. Asiaan palataan seuraavassa kokouksessa. 

Keskustelussa olivat myös kansainväliset asiat. Hallitus antoi puheenjohtaja Järviselle evästyksiä Euroopan Keilailuliiton ETBF:n kon-
gressiin. Samalla hyväksyttiin Maailman Keilailuliiton WTBA:n puheenjohtaja Kevin Dornbergerin lähettämä pyyntö sallia Pekka Kor-
ven toimia naisten MM-kilpailujen kilpailunjohtajana Abu Dhabissa joulukuussa 2015.

Kevätpuolen kolmannessa kokouksessa keskusteltiin SKL:n Internetsivujen uudistuksesta, joka on tarkoitus tapahtua alkusyksystä. 
Kokouksen tärkein asia oli saapunut kirje, jossa 22 jäsenliittoa vaati koolle ylimääräistä liittokokousta toimintasääntöjen muuttamiseksi 

niin, että hallintorakenteesta poistettaisiin liittovaltuusto. Se korvattaisiin kahdesti vuodessa kokoontuvalla liittokokouksella. Koska toi-
mintasääntöjen edellytykset täyttyivät, päätetiin kutsua ylimääräinen liittokokous koolle syyskuulle 2015.

Kaikki liittovaltuustolle lähetettävät asiat käsiteltiin, mm. toimintasuunnitelma kaudelle 2015–16, sääntömuutokset. Suurin sääntö-
muutosesitys oli miesten SM-kilpailujen sääntöjen muuttaminen niin, että Rankingkiertueelta kahdeksan keilaajaa pääsee SM-finaaliin, 
elleivät he sinne alkukilpailusta selviä.

Myös harrastajalisenssi hyväksyttiin esitettäväksi.
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Kilpailuvaliokunta
Petri Mannonen Tampere, puheenjohtaja
Jouni Helminen Lahti
Piritta Maja Kuortane  
Pekka Turtiainen Varkaus
Seppo Virkkala Turku

Hallitus myönsi vuoden 2017 SM-kilpailut järjestettäviksi seuraavasti:
Miesten SM-kilpailut – Joensuun Keilailuliitto Joensuun keilahallissa
Naisten SM-kilpailut – Helsingin Bowlingliitto Tapiolan keilahallissa
Nuorten ja juniorien SM-kilpailut – Turun Keilailuliitto Kupittaan keilahallissa
Seniorien SM-kilpailut – Hämeenlinnan Keilailuliitto Hämeenlinnan keilahallissa
Veteraanien SM-kilpailut – Lappeenrannan Keilailuliitto Lappeenrannan keilahallissa

Oy Bowling Ab:n toimitusjohtaja Kai Virtanen oli ottanut yhteyttä juniorien EM-kilpailujen hakemiseksi järjestettäväksi Talissa vuonna 
2017. Hakijana olisi Oy Bowling Ab, mutta SKL osallistuisi järjestelyihin. Päätettiin hyväksyä esitys.

Hallitus piti vielä yhden kokouksen kesäkuussa, jossa aiheena oli naisten MM-joukkueen valinta. Valmentajat olivat esittäneet vain 
kolmen naisen lähettämistä ja tämä poikkeuksellinen ratkaisu vaati fyysistä tapaamista. Pitkän keskustelun jälkeen päätettiin hyväksyä 
valmentajien esitys ja Abu Dhabin kisoihin lähtevät vain Eliisa Hiltunen, Heidi Manninen ja Sanna Pasanen.

Valiokunta erosi kokonaisuudessaan vuoden 2014 lopussa. Vuonna 2015 valiokunnassa toimivat:
Raimo Palokoski Turku, puheenjohtaja
Teemu Raatikainen Helsinki
Jari Ratia Helsinki
Jarmo Tamminen Hyvinkää
Juho Turkkila Lappeenranta
Lisäksi kokouksissa oli mukana ilman äänioikeutta toiminnanjohtaja Pekka Korpi.

Kilpailuvaliokunta kokoontui kauden aikana kolme kertaa ja lisäksi asioita hoidettiin myös puhelimitse sekä sähköpostilla. Kilpailuvalio-
kunta keskittyi kansalliseen kilpailutoimintaan: kilpailujen säännönmukaisuuden valvontaan ja kilpailunjärjestäjien opastukseen. 

SM-kilpailujen kilpailunjärjestäjille järjestettiin kilpailunjohtaja ja -valvojakoulutusta.
Kotimainen Ranking-kiertue järjestettiin jälleen. Kilpailunjohtajana kiertueella toimi Pekka Turtiainen. Rankingkiertueelle osallistui 

kahdeksankymmentä keilaajaa. Osakilpailuja oli kolme sekä erillinen kiertuefinaali. Keväällä pelatun Rankingin kiertuefinaalin voitti 
jälleen Juhani Tonteri. Hän sai rahapalkinnon lisäksi myös Suomen edustusoikeuden QubicaAMF World Cupiin. Parhaana naisena naisten 
vastaavan edustusoikeuden voitti Sanna Pasanen.

Syyskaudella kilpailuvaliokunta teki esityksen miesten SM-kilpailujen sääntöjen muuttamiseksi. Valtuusto muutti kokouksessaan esi-
tystä sen hyväksyessään. Kilpailuvaliokunta katsoi menettäneensä valtuuston luottamuksen ja erosi.

Tammikuussa hallitus nimesi uuden valiokunnan. 
Hallitus hyväksyi kilpailuvaliokunnan esityksen kauden 2015–2016 Rankingiksi.
Yleisiin- ja SM-kilpailusääntöihin esitettiin muutamia muutoksia. Miesten SM-kilpailujen loppukilpailuun esitettiin pääseväksi kahdek-

san keilaajaa Rankingin alkukilpailujen yhteenlaskettujen pisteiden perusteella. Liittovaltuusto hyväksyi hallituksen esityksen perusteella 
kilpailuvaliokunnan ehdottamat sääntömuutokset.

Valiokunta valmisteli vuoden 2017 SM-kilpailujen myöntämisen hallitukselle.
Antidopingtoimikunta hoiti dopingkokeet itsenäisesti. Kaikki tulokset olivat negatiivisia.

Nuoriso- ja koulutusvaliokunta
Kai Hildén Turku, puheenjohtaja
Juuso Kallio Turku
Tuomas Rissanen Tampere
Eino Styrman Helsinki
Juha Viberg Kotka
Sami Järvilä koulutus- ja valmennuspäällikkö, sihteeri

Seminaarit ja muut koulutustapahtumat
Koululaisille suunnatut luokkienväliset mestaruuskilpailut järjestettiin tammi-huhtikuussa. Kilpailut järjestettiin yhdessä Koululiikunta-
liiton kanssa. Peräti 131 koululuokkaa (2074 oppilasta) ympäri Suomen otti osaa kilpailuun. Osallistujamäärä nousi edellisvuoden 57:stä 
runsaasti. 

Nuorisolle järjestettiin koulutustapahtuma 7.1.2015 Espoon Sellon keilahallissa. Tapahtumassa kouluttajina toimivat ammattilaiskeilaa-
jat Mika Koivuniemi ja Osku Palermaa. Tapahtumaan osallistui 21 juniorikeilaajaa.

Jäsenliitto- ja seurafoorumi järjestettiin Talin keilahallissa 10.1.2015. Järjestö- ja seura-aktiiveja oli paikalla 50 (edellisvuonna 16).
Koululaisille suunnattu Bowling Mover-liikuntaleiri järjestettiin kolmatta kertaa. Leiri pidettiin Helsingissä Talin keilahallissa ja leirille 

osallistui 50 koululaista.

Koulutusmateriaalit
Uusia fysiikkavideoita tehtiin. Keilailun ohjaajakurssin materiaali päivitettiin. Keilailun perus- ja kilpavalmentajan kurssin materiaalin 
lajiosiot päivitettiin.
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Sarjavaliokunta
Jorma Lappeteläinen Lohja, puheenjohtaja
Maarit Kotola Kouvola
Jarkko Ruohoaho Savonlinna
Pasi Uotila Helsinki
Päivi Uusinarkaus Tornio
Tiina Viljakka Tampere  

Ohjaaja- ja valmentajakoulutustilaisuudet 
Kauden aikana järjestettiin Keilailun ohjaajankurssit Helsingissä, Jyväskylässä, Kuopiossa, Kuortaneella, Rovaniemellä ja Raumalla. 
Ohjaajakursseille osallistui yhteensä 56 henkilöä.

Syksyllä 2014 järjestettiin kymmenes Keilailun Perusvalmentajan kurssi Kuortaneen Urheiluopistolla. Osallistujia kurssilla oli kahdek-
san henkilöä, joista kaikki suorittivat tutkinnon. Keväällä ja syksyllä 2014 järjestettiin viides Keilailun kilpavalmentajan kurssi. Kurssille 
osallistui yhdeksän valmentajaa, joista kaikki valmistuivat.

Junnu Tour
Kaudella osakilpailut pelattiin seuraavina ajankohtina ja paikkakunnilla:
29. – 31.8.2014 Helsinki/Tali  
3. – 5.10.2014 Salo/Salon keilahalli 
14. – 16.11.2014 Imatra 
23. – 25.1.2015 Jyväskylä/Hutunki  
6. – 8.3.2015 Kotka 
10. – 12.4.2015 Rauma 
25.4.2015 Turku/Kupittaa Grande Finale

Kiertue pelattiin kahdennentoista kerran. Ensimmäisen kerran Junnu Tour järjestettiin kaudella 2003-2004. Kiertueen sponsoreina toimi 
kaksi keilailutarvikkeiden maahantuojaa Oy Bowling Ab ja Sport Bowling Finland sekä Sunwear.

Kiertueen johtajana toimi Juha Viberg (tourin johtaja, tulospalvelu, internet-päivitykset). Järjestelyissä mukana olivat myös Sami Järvilä 
(kilpailun johto, tulospalvelu, tiedotus, valokuvaus), sekä Rolf Carlsson (valvonta, palkinnot). Osallistujakeskiarvo kaudella 2014-2015 
oli 107 keilaajaa (edelliskautena 104 keilaajaa). Junnu Tourin suosio jatkuu edelleen vakaana.

Tulevaisuuden ryhmä
SKL:n Tulevaisuuden ryhmä kaudelle 2014-2015 valittiin 28.7-1.8.2014 Kuortaneen Urheiluopistolla pidetyllä valintaleirillä. Leirille 
osallistui 38 junioria. SKL:n Nuoriso- ja koulutusvaliokunta tuki leiriä siten, että osallistujilla oli oma vastuu leirille 130 euroa. 

Kauden ryhmään valittiin yksitoista poikaa ja seitsemän tyttöä. Jokaiselle ryhmään kuuluville hankittiin pelipaidat. 
Kauden aikana ryhmälle järjestettiin kaksi viikonloppuleiriä. Ensimmäinen leiri järjestettiin marraskuussa 2014 Vierumäellä ja toinen 

toukokuussa 2015 Raumalla Junnu Tourin yhteydessä.
Ryhmän valmentajina kaudella 2014-2015 toimivat Jani Koivukangas ja Aki Aarikka.

Palkitsemiset
Nuoriso- ja koulutusvaliokunta palkitsi vuoden 2014 valmentajana Jarmo Ahokkaan Lahdesta, kouluttajana keilaseura Ice-Bowlingin 
Kiuruvedeltä ja junnuina Henry Laineen Turusta sekä Tatu Lehtosen Helsingistä.

Kauden aikana pidettiin yksi lähikokous Tampereella 14.2.2015. Yhteyttä pidettiin lisäksi sähköpostitse ja puhelimitse hyvinkin aktiivi-
sesti. 

Tampereella oli myös valiokuntien yhteiskokous 14.2.2015. Paikalla oli toiminnanjohtaja Pekka Korpi, neljä jäsentä sarjavaliokunnas-
ta, neljä jäsentä kilpailuvaliokunnasta, yksi jäsen teknisestä valiokunnasta, neljä jäsentä veteraanivaliokunnasta ja yksi jäsen nuoriso- ja 
koulutusvaliokunnasta.

Sarjavaliokunta hoiti kauden aikana naisten, miesten ja seniorien sarjoja. Tehtiin sarjojen pelikierroksien aikataulut, soviteltiin pelit eri 
halleihin, selviteltiin erilaisia kysymyksiä, kyseltiin joukkueilta ylimmille tasoille joukkuemäärien vähentämistä, valmisteltiin seuraavan 
kauden sääntöehdotukset hallitukselle/liittovaltuustolle, ym.

SKL:n järjestämä gaala-tilaisuus oli laivaristeily Tallinnaan 13.5.2015, palkinnot jaettiin/julkaistiin siellä. Sarjavaliokuntaa gaala-tilai-
suudessa edusti Jorma Lappeteläinen. 

Sarjavaliokunnan alaisiin valtakunnansarjoihin osallistui 318 (edelliset kaudet 336, 352, 351, 349, 348) joukkuetta. Joukkueista miehiä 
oli 200 (208, 215, 213, 215, 210), naisia 51 (54, 59, 63, 63, 62) ja senioreita 67 (74, 78, 75, 71, 76). Sarjaportaita miehillä oli viisi, naisilla 
kolme ja senioreilla kolme. 

Miesten SM-liigassa keilattiin neljä runkosarjakierrosta, jatkokierrokselle pääsi kuusi parasta joukkuetta, jotka pelasivat yksinkertaisen 
mitalisarjan. Naisten SM-liigassa keilattiin kahdeksan runkosarjakierrosta ja kolmen parhaan joukkueen porrasfinaalit. 

Miesten mitalisarja ja naisten finaali keilattiin Tampereella 18.4.2015. 
Naisten mestariksi keilasi Giants Porista, hopealle R-ABC Lappeenrannasta ja kolmanneksi GB Helsingistä. Miesten mestariksi keilasi 

Tampereen Keilakerho eli TKK, Mainarit Varkaudesta oli toinen ja Giants Porista kolmas. 
Seniorien mestaruus ratkaistiin Talin keilahallissa 8.3.2015. Kultaa otti GF Tampereelta, hopeaa Tornados Helsingistä ja pronssia TKK 

Tampereelta. 
SKL:n gaala-tilaisuudessa palkittiin 13 valtakunnansarjoissa 300-sarjan tehnyttä keilaajaa. Miesten liiga; Teppo Ryhänen ja Jesse Kal-

lio, naisten liiga; Sanna Pasanen, M2-sarja; Markku Vähä-Koivisto, Linus Boström, Janne Kaukonen, Jussi Petäjä, Marko Meriluoto ja 
Markku Veijanen, M3-sarja; Ari Kotiranta, M4-sarja; Tatu Hyytiä, seniorien mestaruussarja; Ossi Viljanen.

Naisten paras SM-liigapelaaja oli Sanna Pasanen, Giants, miesten paras SM-liigapelaaja oli Pasi Uotila, Ailec, ja seniorien mestaruus-
sarjan paras pelaaja Olli Hossi, Tornados. 
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Talousvaliokunta
Harri Järvinen  Helsinki, puheenjohtaja
Pentti Elo Tampere
Pekka Korpi SKL:n toiminnanjohtaja, sihteeri

SKL:n tilikausi on kalenterivuosi poiketen toimintakaudesta, joka on 1.7.–30.6. Tämä aiheuttaa jonkin verran lisätoimia, mutta tämä 
eroavuus on kuitenkin lajin luonteen takia perusteltavissa. Sarja- yms. kilpailut jakautuvat luontevasti eri kalenterivuosille ja niiden muut-
taminen vuosirytmisiksi aiheuttaisi suuria hankaluuksia. 

Valiokunta kokoontui kauden aikana kaksi kertaa ja piti yhden etäkokouksen. Kokouksissa ja kauden mittaan tapahtuneissa yhteyden-
pidoissa seurattiin budjetin toteutumista ja rahatilannetta sekä liiton hallintoa yleensä. Valiokunta myös valmisteli liiton tilinpäätöksen.

Hallitukselle esitettävä alustava budjetti laadittiin lokakuun aikana. Sen pohjaksi kaikki valiokunnat tekivät omat esityksensä oman 
toimialansa toimintaan.

Aikuisjäsenmaksu oli toimintakaudella 32 euroa ja juniorimaksu kahdeksan euroa. Maksuun sisältyi edelleen tapaturmavakuutus Pohjola-
yhtiössä. Seurojen jäsenmaksua oli 60 euroa.

Opetusministeriön toiminta-avustus vuodelle 2015 oli 265 000 euroa, joka oli sama kuin edellisenä vuotena. Olympiakomitea myönsi 
maajoukkueille vuodelle 2015 valmennustukea 20 000 euroa. Myös tämä avustus oli ennallaan edellisvuodesta.

Vuoden 2015 budjetin loppusumma oli 1 007 200 euroa, mikä on ollut normaali suuruusluokka, jos ei ole ollut arvokilpailuja järjestet-
tävänä. 

Vuoden 2014 tilinpäätös osoitti 4 109,83 euroa ylijäämää. Rekisteröityjen keilaajien lukumäärä kauden lopussa oli 11 423, josta junio-
reita 911. Kokonaisjäsenmäärä jatkoi edelleen laskuaan.

Suomen Keilailuliiton yhteistyökumppaneita olivat kaudella 2014–2015 Oy Bowling Ab, Kuortaneen Urheiluopisto, Mainoslahja-Team 
Oy, Pohjola Vakuutus Oy, Pearlized Wave Oy, Sunwear Oy, Tarmin Oy, ja Teboil.

Tekninen valiokunta
Jorma Laatikainen  Joensuu, puheenjohtaja
Harri Kalliokoski Helsinki (erosi valiokunnasta 15.10.2014)
Mikko Kumpulainen Oulu
Juuso Tiainen Lahti (erosi valiokunnasta 14.5.2015)
Markku Veijanen Mikkeli
Arto Simojoki Turku, sihteeri

Ratatarkastajat kaudella 2014–2015: Eero Elsilä, Timo Koivula, Tapio Malin, Olli Pakonen, Juha Poikselkä, Arto Simojoki, Jari Viitanen, 
Sami Vähäkuopus ja Ari Uusinarkaus.

Valiokunta kokoontui kauden aikana poikkeuksellisen usein, peräti kuusi kertaa. Kokouksista kolme pidettiin syksyllä 2014 ja niistä 
kaksi oli sähköpostikokouksia. Keväällä kokouksia oli myös kolme ja niistä yksi oli sähköpostikokous.

Lisäksi pidettiin yksi yhteiskokous Talissa ratatarkastajien kanssa. Sen yhteydessä Harri Kalliokoski luennoi ratakoneiden ohjelmoin-
nista ja huollosta sekä yhdessä Arto Simojoen kanssa teippikoneen käytöstä hoitokoneiden kunnon sekä radanhoidon tarkastamiseksi. Sa-
malla kalibroitiin kaikkien tarkastajien mittalaitteet yhdenmukaisiksi sekä kerrattiin yhtenäinen käytäntö kaikille tarkastajille sähköisten 
tarkastusasiakirjojen täyttämisestä ja arkistoinnista.

Keilahalleja tarkastettiin kauden aikana yhteensä 62. Korjausmääräyksiä ja huomautuksia annettiin 20 halliin. Rästihallien lukumäärä 
on selkeästi vähentynyt ja tarkastustilanne on hyvä.

Valiokunnan toimipiiriin on kuulunut perinteisesti myös korkeimpien valtakunnansarjaportaiden, rankingin sekä SM-kilpailujen peli-
olosuhteiden laatiminen. Kauteen mahtui radanhoitoon liittyvää voimakasta arvostelua, mistä johtuen molemmat radanhoidon suunnit-
telusta vastanneet henkilöt irtisanoutuivat tehtävistään. Valiokunta pyrkii saamaan heille mahdollisimman nopeasti korvaavat henkilöt.

SKL:n hallitus myönsi Arto Simojoelle ja Eero Elsilälle kultaisen ansiomerkin pitkäaikaisesta työstään ratatarkastajina. Merkit luovu-
tettiin Gaalaristeilyn yhteydessä.

Työvaliokunta
Harri Järvinen  Helsinki, puheenjohtaja 
Erkki Jääskeläinen  Turku
Timo Manninen  Helsinki
Pekka Korpi SKL:n toiminnanjohtaja, sihteeri

Työvaliokunta sai hallitukselta tehtäväkseen laatia ehdotus B-tason jäsenlisenssiksi sekä tutkia jäsenkortin tarpeellisuutta.
Valiokunta piti kaksi kokousta ja laati hallitukselle esityksen Harrastajalisenssiksi, jonka periaatteen hallitus ja myöhemmin valtuusto 
hyväksyi.
Jäsenkorttiasian selvitys jatkuu.
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Veteraanivaliokunta
Pekka Vuorio Hämeenlinna, puheenjohtaja
Eino Helenius Tampere
Mikko Isakow Kouvola
Tero Nordblom Turku
Juhani Niskanen Oulu
Jaakko Virkajärvi Lahti, tiedottaja, sihteeri

Maajoukkuetoiminta

Kansainväliset edustukset

Valiokunta kokoontui kertomusvuonna 2014–2015 neljä kertaa.
Veteraanitoiminta jatkui edelleen suotuisassa myötätuulessa. Rekisteröityjen veteraanikeilaajien lukumäärä oli 5630, joista miehiä oli 

4720 ja naisia 910. Kasvua edelliseen vuoteen oli 63.
Veteraanien valtakunnansarjaan osallistui yhteensä 215 nelimiehistä joukkuetta, vähennystä edellisestä kaudesta oli kahdeksan jouk-

kuetta. 
Mestaruussarjan finaali järjestettiin 26.3.2015 Lahdessa. Peleihin olivat selviytyneet Porin RC ja Tampereen GF 1. lohkosta, Lohjan 

RäMe ja Helsingin HVV 2. lohkosta sekä Kouvolan Nuppi ja Savonlinnan Purilaat 3. lohkosta. Mestaruuden voitti RäMe, hopeaa HVV 
ja pronssia Purilaat.

Veteraanien SM-kilpailut järjestettiin Hanhivaaran keilahallissa Salossa. Osanottajia oli kaikkiaan 1656, joka on uusi osanottajaennätys. 
Osallistujista oli naisia 262 ja miehiä 1394. Naisten mestaruuden voitti Helsingin Ailecin Hannele Uotila ja miesten mestaruuden Turun 
Silver Clubin Timo Murto. 

Naisten parimestaruuden voitti Porin Sannat (Raili Tuominen ja Pirkko Raitanen) ja miesten vastaavan kisan Porin Royal Club (Pentti 
Laine ja Esko Nybakka). Joukkuemestaruuden otti Porin RC (Pentti Laine, Esko Nybakka, Toivo Puuronen ja Raimo Palokoski). 

Talissa keilattuun PM-kilpailuun osallistuivat Suomen ja Ruotsin joukkueet. Suomi voitti mestaruuden pistein 19178–18492. Suomen 
paras nainen oli Hannele Uotila 1735, Ruotsin paras Margita Andersson 1443. Miesten parhaat olivat Aarne Tuominiemi 1846 ja Jan 
Långberg 1697. 

Lisäksi veteraanit osallistuivat Lahden liittomyllyyn, Tampereen joukkueturnaukseen, Tammenlehväturnaukseen ja Pori-turnaukseen.
Veteraanivaliokunta toimi vanhan kaavan mukaan siten, että Vuorio hoiti yleisjohdon ja maaottelun sekä yhteydenpidon SKL:oon, Vir-

kajärvi sihteerin tehtävät ja valtakunnansarjat sekä tiedottamisen Keilaaja-lehteen, Helenius kokousjärjestelyt, Niskanen pohjoisen asiat 
ja Nordblom Länsi-Suomen asiat.    

Alueorganisaatiotyöryhmä
Harri Järvinen Helsinki, puheenjohtaja
Juuso Kallio Turku
Maarit Kotola Kouvola
Paavo Pakonen Oulu
Pekka Korpi SKL:n toiminnanjohtaja, sihteeri

Hallitus nimesi erillisen alueorganisaatiotyöryhmän tutkimaan SKL:n toimintarakenteen muutosta liittokokouksen velvoittamana. Työryh-
mä piti kaksi varsinaista kokousta ja vaihtoi mielipiteitä sähköpostilla. 

Keväällä Järvinen ja Korpi kutsuivat koolle Lounais-Suomen jäsenliitot keskustelemaan alueyhteistyön tiivistämisestä. Ajatus ei saanut 
kannatusta, kuten ei saanut myöskään Savo-Karjalassa tehdyssä alustavassa tiedustelussa. 

Hallitus laatii asiasta raportin seuraavalle liittokokoukselle vuonna 2016.

Kaudella 2014–2015 pidettiin Euroopan Keilailuliiton ETBF:n kongressi, jossa Suomea edustivat Harri Järvinen ja Pekka Korpi. Samassa 
yhteydessä pidettiin myös Pohjoismaisten keilailuliittojen yhteistyökokous, Nordic Meeting.

Pekka Korpi toimii Kansainvälisen Keilailuliiton WTBA:n 1. varapuheenjohtajana nelivuotiskaudella 2011–2015.
Mika Koivuniemi on WTBA:n hallituksen jäsenenä keilaajien edustajana. Hän toimii myös urheilijakomitean puheenjohtajana. Juha 

Maja on WTBA:n koulutusvaliokunnan jäsen.

Kansainväliset arvokilpailut, niihin valmistautuminen ja osanotto ovat suoraan hallituksen alaisuudessa. Käytännön toimintaa hoitaa ja 
valvoo koulutus- ja valmennuspäällikkö Sami Järvilä.

Syksyllä Järvilän vetämässä valmentajatiimissä jatkoivat Jarmo Ahokas, Sami Konsteri, Petri Römark ja Jussi Turtiainen. Lisäksi Jaana 
Puhakka toimi fysiikkapuolella sekä Pasi Uotila ja Teemu Raatikainen olivat mukana ns. pelivalmentajina auttaen radanluvussa ja pallojen 
kanssa. Olympiakomitean puolelta nimettiin lääkäriksi Esa Liimatainen, psykologiksi Sari Honkanen ja fysioterapeutiksi Matti Lindholm.
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Tornados veistos

Tilintarkastajat

Kaudella 2014–15 keilattiin seuraavat viralliset arvokilpailut:
Nuorten MM-kilpailut, Honkong, Kiina
Euroopan Mestareiden Cup, Reykjavik, Islanti
World Cup, Wroclaw, Puola
Miesten MM-kilpailut, Abu Dhabi, Arabiemiraatit
Juniorien EM-kilpailut, Leipzig, Saksa
Miesten EM-kilpailut, Aalborg, Tanska
Seniorien EM-kilpailut, Bologna, Italia
Kaikkien arvokilpailujen tulokset on esitetty yksityiskohtaisesti tulososiossa.

Viidennen kerran keilatun seurojen välisen kilpailun, jossa lasketaan yhteen pisteitä kaikista SKL:n alaisista valtakunnallisista kilpailuista, 
voitti jälleen Giants Porista, tällä kertaa pistein 855.

Liiton tilintarkastajina vuonna 2014 toimivat Juha Selänne (KHT) Espoosta ja Asko Vuorenalusta (KHT) Helsingistä. Heidän varamie-
hinään ovat olleet Ritva Vehniäinen (HTM) Turusta ja Kimmo Huurinainen (HTM) Espoosta. Vuodeksi 2015 tilintarkastusta hoitamaan 
valittiin samat henkilöt.

Liiton toimihenkilöt
Kaudella 2014–15 Suomen Keilailuliiton palveluksessa työskentelivät kokopäiväisinä Pekka Korpi, Seija Lankinen, Arja Lehti sekä Sami 
Järvilä. Toimistoassistentti Olli Pakonen työskenteli neljänä päivänä viikossa. 

Toiminnanjohtaja Pekka Korven vastuualueena ovat olleet mm. toimiston esimiehen tehtävät, hallituksen ja talousvaliokunnan sihtee-
rinä toimiminen sekä yhteydenpito jäsenliittoihin ja median edustajiin. Hän on vastannut myös kansainvälisistä yhteyksistä ja toiminut 
maajoukkueen johtajana kansainvälisissä kilpailuissa. 

Toimitussihteerinä ja tiedottajana on toiminut Seija Lankinen päätehtävinään Keilaaja-lehden toimittaminen ja taitto, kansallisiin ja 
kansainvälisiin kilpailuihin liittyvä tiedottaminen ja toimintakertomuksen kokoaminen ja taitto. Seija Lankisen vastuualueeseen on kuu-
lunut myös maajoukkueen johtajan tehtävät nuorison ja aikuisten matkoilla sekä yhteydenpito kotimaan sekä kansainväliseen lehdistöön. 

Toimistosihteerin tehtävistä on huolehtinut Arja Lehti. Tehtäviin on kuulunut mm. valtakunnallisen keskiarvon päivitys, valtakunnan-
sarjat, jäsenrekisterin ylläpito sekä muita yleisiä toimistotöitä. 

Sami Järvilä on hoitanut nuorisokeilailun asioita sekä koulutustoimintaa Nuoriso- ja koulutusvaliokunnan ohjauksessa. Lisäksi hän on 
koordinoinut maajoukkuetoimintaa. 

Olli Pakosen päätoimialueena oli taloushallinto. Lisäksi hän teki muita toimistotöitä ja osallistui tiedottamiseen kilpailuista. 
Internet-sivujen päivittämisestä ja uutisoinnista Internetin kautta ovat huolehtineet kaikki toimihenkilöt. 

Keilaaja-lehti
Keilaaja-lehden formaatti on aikakausilehtimäinen ja se on kauttaaltaan nelivärinen. Lehti taitettiin Adobe InDesign CS4 -ohjelmalla. 

Lehden sisällöstä, suunnittelusta ja taitosta vastasi kokonaisvaltaisesti toimitussihteeri Seija Lankinen. Viimeistely ja paino tehtiin 
Uusimaan painotalossa Porvoossa. Lehden päätoimittaja oli toiminnanjohtaja Pekka Korpi, joka osallistui myös toimitukselliseen työhön. 

Kauden aikana ilmestyi kuusi numeroa, kolme syksyllä ja kolme keväällä. Lehdissä oli yhteensä 276 sivua. Painosmäärä oli keskimää-
rin 12.000. 

Keilaajan ilmoitustulot tilikaudella 1.1.-31.12.2014 olivat 7.485,80 euroa, kun summa edellisellä tilikaudella oli 10.819,95. 
Keilaaja-lehti on Internetin ohella Suomen Keilailuliiton pääasiallinen tiedotuskanava jäsenistölle. Keilaaja-lehti ei enää ole ensisi-

jainen uutisväline, vaan kertoo enemmänkin tapahtumien taustoista ja niistä laajemmin. Sisällön kehittämistä jatkettiin henkilöjuttuja ja 
haastatteluja lisäämällä. Kuitenkin esimerkiksi suurkilpailujen ja valtakunnansarjojen osalta Keilaaja-lehti on edelleen ollut tärkeä tiedo-
tuskanava ja dokumentointiväline.

Keilaajien määrät, hallit ja radat
Kilpailukauden 2014-2015 päättyessä kuului Suomen Keilailuliittoon 64 toimivaa jäsenliittoa. Keilahalleja oli 144 ja niissä ratoja 1264.  
Rekisteröityjä keilaajia oli kirjoilla 11423 seurojen lukumäärän ollessa 640. Edellisen kauden vastaavat luvut olivat liittoja 64, halleja 140, 
ratoja 1246, rekisteröityjä keilaajia 11864 ja seuroja 665.  
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Huomionosoitukset

Pelaajaneulat

Suomen Keilailuliiton viiri  
Nro 
148 Tampereen Rakennusmestarikeilaajat

Hopeinen kunnialevyke  
Nro 
31 Kari Leino, Heinola
  
Kultainen ansiomitali  
Nro  
54 Leif Tuomisalo, Kokkola
55 Taito Patana, Kokkola
56 Aira Piispanen-Ruohtula, Heinola
57 Matti Nikander, Heinola

Kultainen ansiomerkki  
Nro
386 Sune Talus, Kokkola
387 Harry Skog, Kokkola
388 Helena Harju, Kokkola
389 Simo Ruohtula, Heinola
390 Jouko Laakkonen, Heinola
391 Tarja Laitinen, Heinola
392 Raija Korhonen, Imatra
393 Toivo Aalto, Nakkila
394 Teuvo Yliniemi, Nakkila
395 Matti Aarikka, Nakkila
396 Clas-Ole Österåker, Vaasa
397 Pentti Koivusalo, Salo
398 Kauko Neuvonen, Salo
399 Pekka Nurmi, Salo
400 Kari Viman, Salo
401 Kalevi Tuominen, Salo
402 Timo Uusimaa, Vantaa
403 Eero Elsilä, Hanko
404 Arto Simojoki, Turku

   
Hopeinen ansiomerkki  
Markku Parjanen, Hanko
Marja-Leena Läspä, Kokkola
Pia Furu, Kokkola
Boris Haga, Kokkola
Kalevi Tiitinen, Kokkola
Jukka Karvinen, Heinola
Ritva Salomaa, Heinola
Antti Launia, Heinola
Rauno Kiukas, Imatra
Anja Jakonen, Imatra
Ilkka Sipponen, Imatra
Paavo Häkli, Imatra
Sami Sipponen, Imatra
Erkki Piiparinen, Imatra
Antti Mannukka, Imatra
Seppo Pajunen, Imatra
Aimo Pakarinen, Vantaa
Tuulikki Kunelius, Kotka
Marjaleena Satuli, Kotka
Ralf Sjöberg, Vaasa
Carl-Erik Holm, Vaasa
Per-Ole Berg, Vaasa
Kerstin Storm, Vaasa
Pasi Ahonen, Salo
Torsti Halonen, Salo
Arvi Kyrövaara, Salo
Kari Melava, Salo
Jukka Niemelä, Salo
Hannele Nikander, Salo
Seppo Rantanen, Salo
Eija Tuominen, Salo
Harri Tuominen, Salo
Jari Jaatinen, Salo
Veikko Oksanen, Tampere
Lasse Lähteenmäki, Tampere
Pirjo Palmu-Heinänen, Tampere
Pekka Hulkkonen, Tampere

Timanttineula    
Nro 
21 Piritta Maja Kuortane 
22 Maire Rautakoski Kuopio 
    
Kultainen pelaajaneula kultaisin lehvin
Nro 
67 Joonas Jähi Helsinki
    
Hopeinen pelaajaneula
Nro
264 Laura Aaltonen Pori  
265 Olli Pakonen Vantaa
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Arvokilpailumitalistit
Nuorten MM-kilpailut, Honkong Kiina
Joukkuepronssi – Eliisa Hiltunen, Roosa Lundén, Jonna Jokinen, Sanna Pasanen
Mastershopea – Sanna Pasanen

Euroopan Mestareiden Cup, Reykjavik Islanti
Pronssi – Sanna Pasanen

Miesten MM-kilpailut, Abu Dhabi Arabiemiraatit
Paripronssi – Kimmo Lehtonen, Joonas Jehkinen

Junioreiden EM-kilpailut, Leipzig Saksa
Joukkuehopea – Teea Mäkelä, Elice Piksilä, Senni Savikurki, Riikka Hakala
Parikulta – Niko Oksanen, Emil Strömberg
Paripronssi – Tomas Käyhkö, Lauri Sipilä
Joukkuepronssi – Emil Strömberg, Niko Oksanen, Lauri Sipilä, Tomas Käyhkö
All eventshopea – Lauri Sipilä
All eventspronssi – Niko Oksanen
Mastershopea – Lauri Sipilä
Masterspronssi – Niko Oksanen

Miesten EM-kilpailut, Aalborg Tanska
Joukkuekulta – Joonas Jehkinen, Joonas Jähi, Kimmo Lehtonen, Osku Palermaa, Olli Pakonen ja Juhani Tonteri
Triokulta – Joonas Jehkinen, Kimmo Lehtonen, Osku Palermaa
All eventshopea – Osku Palermaa
All eventspronssi – Kimmo Lehtonen

Suomen mestarit 2015
Miesten Suomen mestari  
Joonas Jähi, GB Helsinki

Naisten Suomen mestari  
Krista Pöllänen, Bay Lahti

Naisten B-mestari   
Riitta Turunen, Hilimat Kuopio

Nuorten Suomen mestarit  
Sanna Pasanen, Giants Pori 
Juho Rissanen, Veljmiehet Kuopio

Juniorien Suomen mestarit 
Vilma Salo, HWT Kotka 
Tomas Käyhkö, Mainarit Varkaus

Seniorien Suomen mestarit 
Liisa Pitkänen, Saagat Tornio 
Mika Oksanen, All Stars Kouvola

Veteraanien Suomen mestarit 
Hannele Uotila, Ailec Team Helsinki 
Timo Murto, SC Turku
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Tilintarkastuskertomus
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Tuloslaskelma 31.12.2014

                          Toteutunut 2014  Toteutunut 2013 

     
   Tuotot Kulut Tuotot Kulut
Varsinainen toiminta     
 Nuorisotoiminta 28027,00 58285,73 31 909,00 70 357,80
 Koulutustoiminta 44165,17 47294,40 47 728,94 51 182,17
 Aikuiskilpailutoiminta 22104,00 21154,46 20 569,00 19 786,88
 Sarjakilpailutoiminta 92666,00 77680,44 82 651,00 79 997,17
 Huippu-urheilu 25260,00 234717,99 37 787,12 234 154,95
     
Järjestötoiminta     
 Julkaisutoiminta 8390,80 64760,15 11 469,95 58 964,85
 Valiokuntatoiminta 26690,00 19391,39 11 770,00 13 588,81
 Henkilöstökulut  252519,39  248 129,98
 Poistot  4802,44  1 754,35
 Hallinto  106892,32  100 775,02
 Toimisto  27903,32  27 378,25
     
Kulujäämä  668099,06  662 185,22
     
Varainhankinta     
 Rekisteröintimaksutuotot 361270,24  359907,24 
 Muut tuotot 24819,62  21440,12 
     
Rahoitustoiminta     
 Korkotuotot ja -kulut 1147,33 28,30 1 113,80 170,95
     
Omatoiminen kulujäämä  280890,17  279 895,01
     
Yleisavustukset     
 Valtion toiminta-avustus 265000,00  240 000,00 
 Muut valtion avustukset 0,00  12 500,00 
 OK:n valmennustuki 20000,00  17 500,00 
     
Tilikauden voitto/tappio 4109,83  -9 895,01 
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Tase per 31.12.2014

   2014 2013
Vastaavaa:    
 Käyttöomaisuus ja muut pitkäai-   
 kaiset sijoitukset:   
  Aineettomat hyödykkeet 10847,47 14566,60
  Aineelliset hyödykkeet 3249,93 4333,24
  Arvopaperit ja muut sijoitukset 225324,04 225324,04
    
 Vaihto- ja rahoitusomaisuus   
  Myyntisaamiset 7410,86 5656,54
  Siirtosaamiset 27775,08 46540,08
  Rahat ja pankkisaamiset 143461,79 127655,19
Vastaavaa yhteensä 418069,17 424075,69
    
Vastattavaa:    
 Oma pääoma   
  Käyttörahasto 14612,54 14612,54
  Huoneiston korjausrahasto 33637,59 33637,59
    
 Edellisten vuosien voitto/tappio   
  Pääomatili 18163,04 18163,04
  Ed. vuosien voitot/tappiot 24001,81 33896,82
  Tilikauden yli/alijäämä 4109,83 -9895,01
    
 Varaukset   
  Muut varaukset 0,00 0,00
    
 Vieras pääoma   
  Ostovelat 7030,61 19430,51
  Siirtovelat 312380,71 309140,99
  Ennakonpidätysvelkatili 3816,17 4763,30
  Sosiaaliturvamaksuvelkatili 316,87 325,91
  Vuosipalkkavaraukset 0,00 0,00
  Lyhytaikaiset lainat 0,00 0,00
    
Vastattavaa yhteensä 418069,17 424075,69
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Valtakunnallinen keskiarvo
Valtakunnallisessa keskiarvolaskennassa oli kauden lopussa mukana 16 845 keilaajaa, joista Suomen Keilailuliiton rekisteröityjä keilaa-
jia oli 11 423, firma- ja muita säännöllisesti keilaavia 3 250, ulkomaalaisia 1 802 ja keilakoulun käyneitä 370.

Luokkajakauma kauden päättyessä oli seuraava:

LK Yhteensä Rek.  Muut  Miehet Naiset Juniorit Nuoret Seniorit Veteraanit 24-49v
  keilaajat keilaajat
M 1342 643 699 1222 120 21 58 153 636 474
A 1135 873 262 1043 92 30 36 232 485 352
B 3128 2674 454 2870 258 47 59 530 1946 546
C 5544 4561 983 4446 1098 123 92 895 3561 873
D 5696 2672 3024 4049 1647 949 133 795 2513 1306
 16 845 11 423 5 422 13 630 3 215 1 170 378 2 605 9 141 3 551

Kilpailusuorituksia oli kaikkiaan 236 774 (edellinen kausi 237 577), joihin mahtuu 1 289 329 (1 300 802) sarjaa.  Naiskeilaajien osuus oli 
37 582 suoritusta / 202 192 sarjaa (37 350 / 203 270). Valtakunnansarjoissa keilattiin yhteensä 12 418 suoritusta / 61 867 sarjaa (12 029 / 
60 965). Rekisteröityjen keilaajien osuus oli 231 934 suoritusta (232 560).

Rekisteröityjen keilaajien suoritusmäärät:  

LK Juniorit Nuoret 24-49v Seniorit Veteraanit Yhteensä
M 1233 3264 14613 7060 5157 31327
A 1189 1331 8108 8101 14307 33036
B 1932 1227 10127 14195 44254 71735
C 2550 1078 11957 14682 47611 77878
D 3466 650 3888 3533 6421 17958
Yht 10 370 7 550 48 693 47 571 117 750 231 934

Yli tuhat sarjaa keilasi 19 henkilöä. Eniten sarjoja keräsi seniori Raimo Mustajärvi, Jyrä Helsinki, 1 507 sarjaa, toiseksi sijoittui Juuso 
Tiainen, Siniset Riihimäki, 1 491 sarjaa, kolmanneksi eniten sarjoja keilasi veteraaneihin kuuluva Erkki Kumpumäki, OPS Oulu, 1 390 
sarjaa ja neljänneksi Samuli Kitinoja, Agents Oulu, 1 296 sarjaa. Marja-Leena Lukkari, VuoBo Kainuu, ja Nina Haavisto, Bay Lahti, 
olivat tämän 1 000 sarjaa keilanneiden joukon ainoat naiset. Marja-Leena keilasi 1 244 ja Nina 1 000 sarjaa.

Parhaan keskiarvon miehissä saavutti Pasi Uotila, Ailec Helsinki, 236,7 /787 sarjaa, toisena Juuso Tiainen, Siniset Riihimäki 234,2 
/1491 ja kolmantena Samu Valaranta, Giants Pori, 232,1 /660 sarjaa. Paras junioripoika oli Niko Oksanen, AS Kouvola, 214,9 /942, paras 
nuori Jesse Kallio, Giants Pori, 229,2 /888, paras seniori Mika Oksanen, AS Kouvola 225,2 /904 ja paras veteraani Rauli Heikkinen, Walki 
Team Valkeakoski, 222,3 /417 sarjaa. Paras naiskeilaaja oli nuoriin kuuluva Sanna Pasanen, Giants Pori, 215,4 /618 sarjaa, toisena Krista 
Pöllänen, Bay Lahti, 214,2 /112 sarjaa ja kolmantena Piritta Maja, Giants Pori, 212,9 /425 sarjaa. Paras tyttöjuniori oli Senni Savikurki, 
HWT Kotka, 193,4 /416, paras veteraani Hannele Uotila, Ailec Helsinki, 197,3 /177 ja paras seniori Tuula Tamminen, aCat Hyvinkää, 
201,9 /588 sarjaa. 

Valtakunnallisen keskiarvon 200,0 saavutti kauden lopussa 552 keilaajaa, joista miehiä oli 535 ja naisia 17. Ikäryhmäjakauma: 13 juni-
oria, 43 nuorta, 120 senioria, 77 veteraania ja muita 299.

Keilattu sarjamäärä/keilaajien lukumäärä 

Sarjoja Rek. keilaajat         Muut keilaajat
0 2 687 4 693 
1 -> 10 699 274 
11 -> 50 2 293 430 
51 -> 100 1 657 21 
101 -> 200 1 906 4 
201 -> 500 1 833  
501 -> 750 272  
751 -> 1000 58  
1001 -> 1507 18  
 11 423 5 422 
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Jäsenmäärät liitoittain 30.6.2015

  Jäsenet  Ensi-   
 Seurat yhteensä rekisteröinti Miehet Naiset Juniorit
Eura 8 107 10 81 26 0
Eurajoki 5 49 0 39 10 9
Forssa 8 149 2 131 18 5
Hanko 5 75 0 52 23 4
Heinola 5 82 2 69 13 7
Helsinki 81 1325 52 1077 248 92
Hyvinkää 12 194 17 165 29 26
Hämeenlinna 13 195 1 157 38 4
Imatra 11 209 4 183 26 14
Itä-Häme 3 65 1 60 5 2
Joensuu 10 202 6 165 37 12
Jyväskylä 18 271 38 218 53 12
Kajaani 9 127 6 99 28 23
Kalajoki 4 81 5 58 23 10
Kauhajoki 9 206 15 178 28 11
Kemi 7 138 6 118 20 2
Kerava 8 111 3 96 15 5
Keski-Savo 7 172 9 144 28 7
Keski-Uusimaa 7 120 7 108 12 18
Kerusselkä 5 115 5 95 20 2
Kokkola 12 229 10 198 31 16
Kotka 17 315 14 244 71 23
Kouvola 13 197 28 158 39 33
Kuopio 13 293 21 253 40 24
Kuusamo 3 91 2 80 11 1
Kuusankoski 5 73 2 60 13 4
Lahti 20 446 35 365 81 31
Lappeenranta 10 146 13 104 42 12
Lohja 14 244 19 200 44 40
Loviisa 5 83 3 74 9 5
Mikkeli 4 155 32 116 39 9
Myllykoski 5 65 1 50 15 1
Nakkila 4 79 1 69 10 3
Närpiö 3 13 0 12 1 0
Oulu 15 251 18 214 37 11
Parainen 5 95 14 87 8 1
Pietarsaari 4 69 2 62 7 9
Pori 19 313 14 242 71 40
Porvoo 7 100 1 82 18 2
Punkaharju 2 17 0 14 3 0
Raahe 3 88 2 64 24 8
Raisio 9 128 11 105 23 32
Rauma 12 151 7 117 34 20
Riihimäki 5 97 3 83 14 1
Rovaniemi 7 123 2 98 25 8
Salo 13 226 13 177 49 24
Savonlinna 2 67 3 53 14 4
Seinäjoki 16 278 34 232 46 19
Simpele 3 36 0 27 9 3
Tammisaari 5 132 2 120 12 20
Tampere 35 704 32 556 148 60
Tornio 4 56 0 42 14 2
Turku 22 492 39 380 112 87
Tuusula 4 72 1 58 14 1
Uusikaupunki 2 29 0 29 0 0
Vaasa 16 257 9 217 40 10
Valkeakoski 5 119 3 87 32 4
Vantaa 21 254 7 207 47 11
Vöyri 3 15 0 13 2 0
Ylivieska 5 106 8 89 17 8
Ylä-Savo 8 262 46 212 50 36
Ylöjärvi 11 156 2 127 29 2
Åland 6 123 6 99 24 6
Äänekoski 8 185 55 151 34 15
Yhteensä 640 11423 704 9320 2103 911
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